DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CITOLOGIA EM PRÁTICA: UMA
ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA PARA A APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS – EJA de autoria de FELÍCIA CARDOSO MENDES, MARCELO BRUNO
ARAÚJO QUEIROZ, MALENA MARÍLIA MARTINS GATINHO, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7636

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7636